入札公告

次のとおり一般競争入札により伊勢原射撃場における実包等販売所設置場所の貸付けを

行います。

令和５年 12 月 12 日

                           神奈川県知事 黒岩 祐治

１ 入札内容

(1) 件名

伊勢原射撃場における実包等販売所設置場所の貸付け

(2) 貸付期間

    令和６年４月１日から令和９年３月31日まで

  (3)  物件内容

 神奈川県立伊勢原射撃場

    所 在 地 伊勢原市上粕屋 2380 番地

    貸付面積 計 34.80 平方メートル

２ 入札参加資格

  次のいずれにも該当しない者とします。

  (1) 地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の４の規定に該当する者

(2) 実包等販売所の設置及び管理に関する業務（火薬取締法（昭和 25 年法律第 149 号）

及びその他法令が定める諸官庁への申請、届出等を含む。）を営むことができない者

（3）運営時間内に、従業員を指導監督できる責任者を常駐させることができない者

（4）過去 3 年間に火薬取締法に基づく行政処分を受けた者

(5) 県税を完納していない者

  (6) 県内に事業所を有しない者

  (7) 仕様書に示す内容を履行できない者

３ 入札及び開札の日時及び場所

 (1) 入札及び開札の日時

    令和６年１月 24 日(水)午前 10 時

   入札をしようとする者は、令和６年１月 23 日(火)午後５時までに到着するよう次

の(2)の場所に入札書を郵送してください。

(2) 入札及び開札の場所

  横浜市中区本町１－２

日本経済新聞社横浜支局ビル５階 神奈川県スポーツ局総務室総務グループ

４ 入札保証金

  免除

５ 入札の無効

  入札に参加することができない者が行った入札及び入札の条件に違反した入札は、無

効とします。

６ その他

  詳細は、入札説明書によります。

７ 問合せ先

 (1) 入札に関する問合せ先及び入札書類の提出先

スポーツ局総務室総務グループ

（横浜市中区本町１－２日本経済新聞社横浜支局ビル５階）

電 話：０４５－２８５－０７９９（直通）

(2) 入札物件に関する問合せ先

  スポーツ局スポーツ課施設グループ

（横浜市中区本町１－２日本経済新聞社横浜支局ビル３階）

電 話：０４５－２８５－０７９５（直通）